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Gdynia, dnia 26 marca 2019 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Sukcesywne dostawy sprzędu medycznego jednorazowego użytku, nr D25M/251/N/6-14rj/19
Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1

dot. zadania nr 14 poz. 3
Czy w Zadaniu nr 14 poz. 3 Zamawiający wymaga noży prostych czy zagiętych w pełnym zakresie rozmiarów: 19-23G ? 
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga noże proste.
Pytanie nr 2

dot. zadania nr 14 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 poz. 1 noże Slit w wymiarach od 2.2 mm do 2.85 mm ? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.           
Pytanie nr 3

dot. zadania nr 14 poz. 3
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 14 poz. 3 noży prostych czy zagiętych ? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga noże proste.
Pytanie nr 4

dot. zadania nr 1 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1, 2, 3, 6, 7, 8 z zadania 1 i stworzy osobny pakiet.                      Wydzielenie pozycji pozwoli zamawiającemu na możliwość złożenia oferty konkurencyjnej co jest uzasadnione ekonomicznie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. 
Pytanie nr 5

dot. zadania nr 17 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 17 pozycja 1 urządzenie oddechowe HME „sztuczny nos” masa 4,8 g (lżejszy od wymaganego) dla pacjentów po tracheotomii i intubacji, czyste mikrobiologicznie, pakowane pojedynczo, wyposażone w złącze tlenu, złącze do odsysania wydzieliny pozwalające na odsysanie bez odłączenia od pacjenta, bez lateksowe i nie przewodzące energii elektrycznej, wydajność nawilżania: przy VT-500 ml = 33,2 mgH2O/L, wydajność wymiany ciepła przy VT-500 ml = 30°C, objętość martwa - 6 ml.  Powyższe parametry sprawiają lepszą wentylację pacjenta ?
Odpowiedź:

Zamawiający  nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 6

dot. zadania nr 17 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 17 pozycja 2 dren tlenowy czysty mikrobiologicznie, bez lateksowy, wykonany z materiału odpornego na przetarcia i niekontrolowane skręcenia, wykonany z wysokiej jakości przezroczystego tworzywa, zakończony 2 uniwersalnymi łącznikami, gwarantującymi bezpieczne, łatwe i trwałe połączenie, pakowany pojedynczo, długość drenu min 1,8 m - 4,2 m, kompatybilny ze „sztucznym nosem” z poz. 1 oraz workiem Ambu i reduktorem tlenowym ?
Odpowiedź:
Zamawiający  nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 7

dot. zadania nr 26 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie 2 pozycji z Zadania nr 26 i utworzenie z nich odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 8

dot. zadania nr 47 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny przyrząd na strzykawkę pasujący do wszystkich powszechnie używanych strzykawek z zakończeniem Luer Lock, umożliwiający pobranie roztworu leku cytostatycznego z fiolki w systemie zamkniętym CSTD potwierdzonym kodem ONB/FDA, umożliwiający bezpieczne przeniesienie w strzykawce i  podania do worka /butelki plastikowej  z płynem infuzyjnym , podanie w miejsce wkłucia i.v. lub przez adapter dopęcherzowo. Przyrząd wyposażony w dźwiękowy sygnał potwierdzający bezpieczeństwo połączenia z pozostałymi elementami w systemie zamkniętym  potwierdzonym kodem ONB, posiadający zabezpieczoną igłę o średnicy 16 G, koreczek zabezpieczający w komplecie, przyrząd całkowicie zabezpiecza przed przypadkowym zakłuciem się, wyrób jałowy, pakowany oddzielnie , wolny od lateksu i DEHP, kompatybilny z lekami cytostatycznymi ? 

Element jest częścią systemu zamkniętego posiadającego kod ONB, wydanego przez FDA. Zgodnie z zaleceniami  Polskiego Towarzystwa Farmaceutycznego („Standardy jakościowe w farmacji onkologicznej”) wpisanymi do Farmakopei Polskiej XI z roku 2017,  apteka szpitalna jest zobowiązana do przygotowywania leków cytostatycznych z pierwszej grupy w systemie w zamkniętym, gwarantującym czystość mikrobiologiczną leku
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Odpowiedź:

Zamawiający  nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 9

dot. zadania nr 47 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści jako równoważne urządzenie do pobierania leku z fiolki w bezpiecznym systemie zamkniętym z certyfikatem CE i kodem ONB/FDA  (potwierdzającym rejestrację jako system zamknięty CSTD) umożliwiające rozpuszczenie liofilizowanego leku oraz pobieranie roztworu z fiolki do strzykawki, wyrównujące różnicę ciśnień wewnątrz fiolki do dowolnej wartości  przez system filtrów Toxi -Guard – aktywowany filtr węglowy -adsorbujący związki organiczne przed wydostaniem się na zewnątrz fiolki + filtr hydrofobowy chroniący zawartość fiolki przed zanieczyszczeniami z zewnątrz wbudowanych w adapterze. Adapter z ostrzem bezigłowym dostępny w rozmiarach: na fiolkę o średnicy korka 20 mm, (pakowany razem z konwerterem na fiolki o średnicy 13 mm), na fiolkę o średnicy 28 mm i na fiolkę 32 mm do wyboru przez Zamawiającego, przyrząd całkowicie zabezpiecza przed wyciekiem oraz uwalnianiem aerozoli, oparów niebezpiecznych substancji –potwierdzone  badaniami klinicznych zatwierdzonymi przez NIOSH z lekami cytostatycznymi, urządzenie kompatybilne z adapterem strzykawki, jałowe, pakowane po 1 szt, wolne od lateksu i DEHP, przyrząd wyposażony w dźwiękowy sygnał potwierdzający bezpieczeństwo połączenia z pozostałymi elementami, kompatybilny z lekami cytostatycznymi?

Element jest częścią systemu zamkniętego posiadającego kod ONB, wydanego przez FDA. Zgodnie z zaleceniami  Polskiego Towarzystwa Farmaceutycznego („Standardy jakościowe w farmacji onkologicznej”) wpisanymi do Farmakopei Polskiej XI z roku 2017,  apteka szpitalna jest zobowiązana do przygotowywania leków cytostatycznych z pierwszej grupy w systemie w zamkniętym, gwarantującym czystość mikrobiologiczną leku
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Odpowiedź:

Zamawiający  nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 10

dot. zadania nr 47 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści jako równoważne w zadaniu 47 w poz. 3 urządzenie: bezigłowy przyrząd z portem igłowym do worka infuzyjnego z wbudowanym łączem, kompatybilnym z adapterem strzykawki. Adapter portu igłowego kompatybilny z powszechnie dostępnymi workami i plastikowymi butelkami infuzyjnymi, zakończenie portu igłowego kompatybilne z większością zestawów do podawania leków infuzyjnych typu grawitacyjnego lub pompowego posiadających port igłowy, kompatybilny z powszechnie dostępnymi workami i plastikowymi butelkami infuzyjnymi dzięki nowej ergonomicznej i zapewniającej wygodę użytkowania konstrukcji ostrza, zakończenie portu igłowego kompatybilne z większością zestawów do podawania leków infuzyjnych typu grawitacyjnego lub pompowego posiadających port igłowy, zakończenie portu zabezpieczone końcówką twist-off i membraną, przezroczyste, pozwalające sprawdzić, czy igła zestawu infuzyjnego została prawidłowo umieszczona w porcie igłowym, oraz czy nie występuje żadne niebezpieczeństwo przecieku, odłączenia i/lub narażenia na działanie leków niebezpiecznych, przyrząd wyposażony w dźwiękowy sygnał potwierdzający bezpieczeństwo połączenia z adapterem strzykawki, kompatybilne z lekami cytostatycznymi, produkt wolny od latexu i DEHP, sterylny? 

Element jest częścią systemu zamkniętego posiadającego kod ONB, wydanego przez FDA. Zgodnie z zaleceniami  Polskiego Towarzystwa Farmaceutycznego („Standardy jakościowe w farmacji onkologicznej”) wpisanymi do Farmakopei Polskiej XI z roku 2017,  apteka szpitalna jest zobowiązana do przygotowywania leków cytostatycznych z pierwszej grupy w systemie w zamkniętym, gwarantującym czystość mikrobiologiczną leku
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lub czy Zamawiający dopuści w poz. 3 jako równoważny urządzenie w postaci: bezigłowy przyrząd z portem igłowym do  worka infuzyjnego  z wbudowanym łączem, kompatybilny z adapterem strzykawki z pozycji 1. Kompatybilny z powszechnie dostępnymi workami i plastikowymi butelkami infuzyjnymi. Zakończenie portu igłowego Luer Lock (męski lub żeński do wyboru przez zamawiającego) z korkiem "Flow Stop" zapobiegającym wyciekom. Przyrząd posiadający zacisk w postaci przesuwnej klamry, zatyczkę zabezpieczającą na ostrze. Kompatybilny ze wszystkimi liniami infuzyjnymi z zakończeniem Luer Lock żeński i Luer lock męski (2 modele).Dźwiękowy sygnał potwierdzający bezpieczeństwo połączenia z łącznikiem na strzykawkę w systemie zamkniętym. Ergonomiczny uchwyt portu igłowego umożliwiający łatwe wkłucie do worka infuzyjnego. Całkowita długość 40 cm. , element jest częścią systemu zamkniętego posiadającego kod ONB wydanego przez FDA. Produkt wolny od latexu i DEHP?
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Odpowiedź:

Zamawiający  nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 11

dot. zadania nr 47 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne w zadaniu 47 w poz. 3 urządzenie: Łącznik zakończony Luer lock umożliwiające bezpieczne podanie leku  ze strzykawki dożylnie, do cewnika i do innych punktów dostępu. Przekształca połączenie otwarte w system zamknięty. Możliwość przecierania alkoholem. Niewielki rozmiar ułatwia podawanie leku. Kompatybilne z adapterem strzykawki. Bez Lateksu i DEHP. Sterylny, pakowany pojedynczo. Urządzenie umożliwiające transfer leku do 10 podań. Opakowanie zbiorcze 100 szt.
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Odpowiedź:
Zamawiający  nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 12

dot. zadania nr 15 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy z ramionami prostymi z kolorystyczne oznaczonymi zakończeniami żylnymi i tętniczymi za pomocą klamerek zaciskowych, cewnik 12FR o długości 24 cm widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-FlexTip 0.038’’, dwa koreczki heparynizowane.
Odpowiedź:

Zamawiający  nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. 
Pytanie nr 13

dot. zadania nr 15 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do dializ dwuświatłowy, poliuretanowy wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z zakończoną końcówką dla maksymalizacji przepływu, cewnik o przekroju 12Fr i długości 25cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, ramiona proste, cewnik nieprzepuszczalny dla promieni RTG, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi (70 cm) prowadnik Nitinolowy z zakończeniem w kształcie litery ‘ J’ z znaczoną długością w skalowanym dozowniku , strzykawka 10 ml, korek do wstrzykiwań, dwa rozszerzacze w rozmiarze 12 FR x 14 cm ; 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu ‘Y’, taśma mocująca do drenu cewnika oraz naklejka identyfikująca pacjenta.
Odpowiedź:

Zamawiający  nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. 
Pytanie nr 14

dot. zadania nr 15 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik do dializ dwuświatłowy, poliuretanowy wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z zakończoną końcówką dla maksymalizacji przepływu, cewnik o przekroju 14Fr i długości 35cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, ramiona proste, cewnik nieprzepuszczalny dla promieni RTG, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi (70 cm) prowadnik Nitinolowy z zakończeniem w kształcie litery ‘ J’ z znaczoną długością w skalowanym dozowniku , strzykawka 10 ml, korek do wstrzykiwań, dwa rozszerzacze w rozmiarze 12 FR x 14 cm ; 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu ‘Y’, taśma mocująca do drenu cewnika oraz naklejka identyfikująca pacjenta.
Odpowiedź:

Zamawiający  nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 15

dot. zadania nr 20 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści jednoświatłowy cewnik centralny zakładany obwodowo w rozmiarze 4F i długość cewnika 60cm, wykonany z poliuretanu w skład którego wchodzi prowadnik Nitinolowy z prostym końcem z elastyczną końcówką ze stali nierdzewnej, introduktor koszulki wprowadzany po igle odłączany, taśma pomiarowa, mini skalpel, strzykawka typu lok o pojemności 10ml, łączniki bezigłowe oraz samoprzylepne mocowanie nasadki cewnika wraz z przezroczystym mocowaniem cewnika.

Odpowiedź:

Zamawiający  nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.  
Pytanie nr 16

dot. zadania nr 20 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści dwuświatłowy cewnik centralny zakładany obwodowo w rozmiarze 5F i długość cewnika 55cm, wykonany z poliuretanu w skład którego wchodzi prowadnik Nitinolowy z prostym końcem z elastyczną końcówką ze stali nierdzewnej, introduktor koszulki wprowadzany po igle odłączany, taśma pomiarowa, mini skalpel, strzykawka typu lok o pojemności 10ml, łączniki bezigłowe oraz samoprzylepne mocowanie nasadki cewnika wraz z przezroczystym mocowaniem cewnika. 
Odpowiedź:

Zamawiający  nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 17

dot. zadania nr 20 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści jednoświatłowy cewnik centralny zakładany obwodowo w rozmiarze 5F i długość cewnika 40cm, wykonany z poliuretanu w skład którego wchodzi prowadnik Nitinolowy z prostym końcem z elastyczną końcówką ze stali nierdzewnej, introduktor koszulki wprowadzany po igle odłączany, taśma pomiarowa, mini skalpel, strzykawka typu lok o pojemności 10ml, łączniki bezigłowe oraz samoprzylepne mocowanie nasadki cewnika wraz z przezroczystym mocowaniem cewnika. 
Odpowiedź:

Zamawiający  nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.  
Pytanie nr 18

dot. zadania nr 50 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych dwuświatłowy wykonany z poliuretanu z gładką powierzchnią zewnętrzną. Zestaw posiada znaczoną długość z podaną objętością wypełnienia i szybkość przepływu wraz z miękką końcówką. Linie przedłużające wytrzymują wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku. Zestaw o przekroju 7Fr o długości 30cm w gotowych zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca introduktora, strzykawka o pojemności 5ml, bezpieczny skalpel, prowadnica ze stali nierdzewnej typu ‘J’ oraz rozszerzacz naczyniowy oraz korki dezynfekcyjne.

Odpowiedź:

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający dokonał podziału zamówienia na 47 zadań częściowych. Zamawiający nie może odpowiedzieć na pytanie dotyczące zadania nr 50. 
Pytanie nr 19

dot. zadania nr 50 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych jednoświatłowy wykonany z poliuretanu z gładką powierzchnią zewnętrzną. Zestaw posiada znaczoną długość z podaną objętością wypełnienia i szybkość przepływu wraz z miękką końcówką. Linie przedłużające wytrzymują wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku. Zestaw o przekroju 5Fr o długości 20cm w gotowych zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca introduktora, strzykawka o pojemności 5ml, bezpieczny skalpel, prowadnica ze stali nierdzewnej typu ‘J’ oraz rozszerzacz naczyniowy oraz korki dezynfekcyjne.
Odpowiedź:

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający dokonał podziału zamówienia na 47 zadań częściowych. Zamawiający nie może odpowiedzieć na pytanie dotyczące zadania nr 50. 
Pytanie nr 20

dot. zadania nr 20 poz. 2 - 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2-4 z Zadania nr 20 i stworzy osobny pakiet? 
Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. 
Pytanie nr 21

dot. zadania nr 35 poz. 1
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki do gazometrii umożliwiającej jedynie pobieranie krwi metodą aspiracyjną i spełniającej pozostałe wymagania.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 22

dot. zadania nr 35 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana strzykawka do gazometrii była sterylna, pakowana pojedynczo w blistry?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 23

dot. Projektu umowy (załącznik nr 6 do SIWZ)  § 4 ust. 1
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”. Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 24

dot. Projektu umowy (załącznik nr 6 do SIWZ)  § 6
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 6 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 25

dot. zadania nr 27
Czy Zamawiający dopuści złoty znacznik w postaci złotego wałeczka o wymiarach 1mm x 4 mm wprowadzane za pomocą prowadnicy w postaci igły o wymiarach 17Gx20cm. Brak przemieszczania znacznika.
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Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 26

dot. zadania nr 44

Czy Zamawiający dopuści sterylną przystawkę do głowic rektalnych z kanałem biopsyjnym w formie plastikowej i długości 11 cm – pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Czy Zamawiający wymaga zestawu czy samej przystawki  ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. Zamawiający wymaga samą przystawkę.
Pytanie nr 27

dot. zadania nr 10
Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych zapisów SIWZ dopuści do przetargu zestawy do drenażu klatki piersiowej o ęego wielofunkcyjnego trzykomorowego zestawu do drenażu opłucnej (aktywnego i grawitacyjnego) z jednym drenem łączącym – Compact. Komora kolekcyjna o pojemności 2100 ml wyskalowana, z precyzyjną podziałką w zakresie małych objętości ewakuowanej treści co 1ml do 100ml, co 2 do 210ml i co 10 do 2100ml. Drenaż wyposażony w wydzieloną wodną komorę regulacji siły ssania z barwnikiem, samouszczelniającym portem igłowym. Wydzielona i wyskalowana zastawka podwodna z zastawką zabezpieczającą przed utratą uszczelnienia podwodnego w przypadku wysokiego ujemnego ciśnienia w jamie opłucnej w zakresie od -5 do -20cm H2O. Pracujący bezgłośnie. Mechaniczna zastawka odbarczająca zabezpieczająca przed wzrostami ciśnienia w kierunku dodatnim. Możliwość regulacji podciśnienia w dowolnym momencie pracy zestawu bez konieczności rozłączania układu. Monitor przecieku powietrza z podziałką od 1 do 5. Dysze zabezpieczające przed rozlaniem się płynów miedzy komorami, możliwość podjęcia prawidłowej pracy po przewróceniu się drenażu. Dzięki posiadaniu dwóch zastawek zlokalizowanych wewnątrz drenażu, jedna w komorze zastawki wodnej, a druga w komorze kolekcyjnej, drenaż posiada możliwość położenia go w pozycji horyzontalnej (poziomej) na krótki czas nie powodując wymieszania roztworów wewnątrz komór. Membranowy port dostępowy do zastawki podwodnej, umożliwiający łatwą i aseptyczną korektę poziomu płynu. W zestawie fiolka z wodą sterylną o pojemności 45ml do wypełnienia zastawki wodnej. Zestaw wyposażony w klamrę zaciskową na drenie, umożliwiający szybki i łatwy dostęp do pobrania próbki płynu do badań. Półprzezroczysty elastyczny dren, nie zawierający lateksu, umożliwiający zlokalizowanie zalegającej treści. Dren schodkowy, nie wymagający korzystania z łączników, wyposażony w nasadkę zabezpieczającą dren przed utratą sterylności. Dren wyposażony w spiralną ochronę przed załamaniem drenu łączącego, również bezlateksową. Drenaż o budowie kompaktowej, posiadający zarówno stabilną wysuwaną podstawkę do postawienia na podłodze, całkowicie odporna na zamoczenie, jak również system wielopozycyjnych wieszaków schowanych w dużej ułatwiającej transport rączce umożliwiające zawieszenie drenażu z każdej strony łóżka pacjenta, w opakowaniu zbiorczym 6 szt. ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 28

dot. zadania nr 45 poz. 1
Czy zamawiający dopuści łyżki jednorazowe do laryngoskopu typ Macintosh w rozmiarze 1-5 i typ Miller                          w rozmiarze 00,0, gdzie numer seryjny wyłącznie na opakowaniu jednostkowym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 29

dot. zadania nr 45 poz. 2
Czy zamawiający dopuści numer seryjny wyłącznie na opakowaniu jednostkowym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 30

dot. zadania nr 45 poz. 4
Czy zamawiający dopuści łyżki światłowodowe j.u, mikrobiologicznie czyste , typu Macintosh o rozmiarach 2  gdzie ( długość 120 mm), 3 rozmiarach ( długość 140mm)i 4 ( długość 160 mm), długość  od końca łyżki części akrylowej do końca łyżki 60 mm,  znak CE , logo producenta, typ łyżki rozmiar oraz znak informujący o braku możliwości ponownego użytku  znajdujże się na opakowaniu jednostkowym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 31

dot. zadania nr 45 poz. 6
Czy zamawiający dopuści łyżki j.u. w rozmiarach 1,2,3,4,5, pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 32

dot. zadania nr 21 poz. 1, 2
Czy Zamawiający oczekuje, aby na etykiecie, zgodnie z dyrektywą dotyczącą jałowych wyrobów medycznych, znajdował się znak CE, nazwa zestawu, kod  kreskowy  i cztery  samoprzylepne etykiety, każda zawierająca lot, datę ważności, nr katalogowy zestawu i producenta?
Odpowiedź:

Zgodnie z treścią § 4 ust. 6 pkt. b) Zamawiający wymaga, aby dostarczony asortyment był odpowiednio opakowany i oznaczony zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie.
Pytanie nr 33

dot. Projektu umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) 
Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że za wyjątkiem zapisów, w których jednoznacznie wskazano terminy w dniach roboczych, pozostałe terminy liczone będą w dniach kalendarzowych. Zamawiający potwierdza, że za dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.
Pytanie nr 34

dot. Projektu umowy (załącznik nr 6 do SIWZ)  § 6 ust. 1 pkt. 1) i 2)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w §6 ust. 1 pkt 1) i 2) słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?
Odpowiedź:

Zamawiający w § 6 ust. 1 pkt. 1) i 2) zastępuje słowo „opóźnienie” słowem „zwłoka”.
Pytanie nr 35

dot. Projektu umowy (załącznik nr 6 do SIWZ)  § 6 ust. 1 pkt. 2)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w §6 ust. 1 pkt 2) kara umowna wynosiła 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 36

dot. Projektu umowy (załącznik nr 6 do SIWZ)  
Czy Zamawiający  zgadza się, aby w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu asortymentu wymienionego w załącznikach do umowy Wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź:

Zgodnie z treścią § 7 ust. 2 pkt. b) (dotyczy zadań o numerach 1 ÷ 5, 7 ÷ 47) oraz § 8 ust. 2 pkt. b) Projektu umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ, Zamawiający przewidział taką sytuację. 
Zamawiający informuje, że na mocy art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zmianie ulega treść SIWZ w następującym zakresie:

Rozdział III punk. 5  SIWZ  – zmiana treści na:
5.   Zamawiający wymaga utworzenia na Bloku Operacyjnym Oddziału Otolaryngologii Szpitali Pomorskich Sp. z o.o. w lokalizacji w Gdyni przy ul. Wójta Radtkego 1, magazynu podręcznego (dalej jako Depozyt) z asortymentu określonego w zadaniu nr 6, w terminie maksymalnie 14 dni roboczych od dnia podpisania umowy.

Rozdział III punkt  7  SIWZ  – zmiana treści na:
7. Dostarczenie asortymentu do Depozytu, o którym mowa powyżej bezpośrednio do wskazanego przez Zamawiającego pomieszczenia na Bloku Operacyjnym Oddziału Otolaryngologii Szpitali Pomorskich Sp. z o.o. w lokalizacji w Gdyni przy ul. Wójta Radtkego 1, odbędzie się na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego podpisanego przez obydwie strony, przy czym asortyment oznaczony będzie w sposób umożliwiający jego indywidualną identyfikację.
Załącznik nr 2 do SIWZ Formularz asortymentowo-cenowy Zadanie nr 45 poz. 4  – zmiana treści na:
	4
	Łyżki światłowodowe (akryl/plastyk), jednorazowego użytku, mikrobiologicznie czyste ,typu Macintosh o rozmiarach 2 (długość114mm, wysokość 417 17mm), 3 (długość 133mm, wysokość 19mm) i 4 (długość 151mm, wysokość 20mm), szerokość łyżek 24-25mm, długość od końca łyżki części akrylowej do końca łyżki 28-29mm, kompatybilne z zielonymi rękojeściami (ISO7376-3 lub równoważnym),łyżki nie zawierające żadnych metalowych elementów - mogą być bezpiecznie stosowane w warunkach rezonansu magnetycznego (MRI), bezpośrednio na łyżce powinny znajdować się: znak CE, logo producenta, typ łyżki, rozmiar oraz znak informujący o braku możliwości ponownego użytku (produkt jednorazowego zastosowania), zapakowane pojedynczo folia- papier, w opakowaniu zbiorczym min. 40-50 sztuk, ważność min. 5 lat od daty produkcji, spełniające min. normy jakościowe: ISO 9001:2008; ISO 7376:2009; BS EN ISO13485:2012; ISO15223-1:2012 lub równoważnym
	szt. 
	16 000


Załącznik nr 6 do SIWZ Projekt umowy (zadanie nr 1 ÷ 5 i 7 ÷ 47) § 5 ust. 2 zdanie pierwsze  – zmiana treści na:
2.  Zamawiający ma prawo odmówić przyjęcia przedmiotu umowy lub go odesłać na koszt Wykonawcy, jeżeli termin przydatności do użytku / sterylności (w tym sterylności) jest krótszy niż 6 12 miesięcy od dnia jego dostawy do Zamawiającego. lub krótszy niż 6 miesięcy od dnia produkcji .
Załącznik nr 6 do SIWZ Projekt umowy (zadanie nr 1 ÷ 5 i 7 ÷ 47) § 6 ust. 1 pkt. 1) i pkt. 2) – zmiana treści na:
1) nieterminowej dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 3 umowy,

2) nie dokonania wymiany asortymentu wadliwego na wolny od wad w terminie określonym w § 5 ust. 1 w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej dostawy za każdy dzień opóźnienia zwłoki; 

Załącznik nr 6 do SIWZ Projekt umowy (zadanie nr 6) § 5 ust. 1  – zmiana treści na:
1. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia do Zamawiającego w terminie 14 dni roboczych od dnia podpisania niniejszej umowy na przechowanie asortymentu, o którym mowa w załączniku nr 2 do umowy w ilości: po 1 sztuce  z każdego rozmiaru. W przypadku konieczności zwiększenia ilości w ramach depozytu z uwagi w szczególności na zwiększone zużycie po stronie Zamawiającego, nowe warunki będą ustalane pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym a zwiększenie depozytu o uzgodnione ilości następować będzie na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

Załącznik nr 6 do SIWZ Projekt umowy (zadanie nr 6) § 5 ust. 2  – zmiana treści na:

2. Zamawiający jako miejsce przechowywania asortymentu o którym mowa w §5 ust. 1 wskazuje pomieszczenie na Bloku Operacyjnym Oddziału Otolaryngologii w lokalizacji w Gdyni przy ul. Wójta Radtkego 1– osoba nadzorująca przechowanie - ……………………………... 
Załącznik nr 6 do SIWZ Projekt umowy (zadanie nr 6) § 5 ust. 3  – zmiana treści na:
3. Przekazanie przedmiotu umowy na przechowanie każdorazowo następuje bezpośrednio do wyznaczonego pomieszczenia na Bloku Operacyjnym Oddziału Otolaryngologii na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego podpisanego przez upoważnionych pracowników obu stron, przy czym każdorazowo dostarczony asortyment oznaczony będzie w sposób umożliwiający jego indywidualną identyfikację.
Załącznik nr 6 do SIWZ Projekt umowy (zadanie nr 6) § 6 ust. 2 zdanie pierwsze  – zmiana treści na:
2.      Zamawiający ma prawo odmówić przyjęcia przedmiotu umowy lub go odesłać na koszt Wykonawcy, jeżeli termin przydatności do użytku / sterylności  (w tym sterylności) jest krótszy niż 6 12 miesięcy od dnia jego dostawy do Zamawiającego.  lub krótszy niż 6 miesiące od dnia produkcji.
Załącznik nr 6 do SIWZ Projekt umowy (zadanie nr 6) § 7 ust. 1 pkt. 1) i pkt. 2) – zmiana treści na:
1) nieterminowej dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 5 ust. 1 umowy lub odpowiednio § 5 ust. 9 umowy,

2) nie dokonania wymiany asortymentu wadliwego na wolny od wad w terminie określonym w § 6 ust. 1 w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej dostawy za każdy dzień opóźnienia zwłoki; 

Tekst jednolity załącznika nr 6 do SIWZ - Projekt umowy po zmianach z dnia 26 marca 2019 r. został opublikowany za pośrednictwem Platformy Zakupowej: www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalepomorskie i zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalepomorskie.eu 
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SIWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

          Przewodniczący
      Komisji Przetargowej






                              Beata Martyn-Mrozowska
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